
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 020-S/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 042-S/2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SALDO DE ATA – AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO PENSO – 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’s). 

 

Data do Contrato: 27 de março de 2024. 

 

Vigência: 31/12/2024 ou com a entrega definitiva do objeto. 

 

Contratadas: 

 

• LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ sob nº 43.219.256/0001-05, n° do contrato: 148-

S/2024, tendo como valor global R$ 52.709,84 (Cinquenta e dois mil setecentos e nove reais e oitenta e quatro 

centavos). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE  ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16000000 2117 339030 

1919 15001002 2134 339030 

1919 15001002 2132 339030 

1919 15001002 2123 339030 

1919 15001002 2133 339030 

1919 15001002 2111 339030 

1919 16000000 2136 339030 

1919 16000000 2120 339030 

1919 16000000 2125 339030 

1919 16000000 2128 339030 

1919 16000000 2129 339030 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


